
~ 
BARCAREHA 

PREFEITURA 

SEMDUR 
SECRETARIA MUNICI PAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO 

OFICIO Ne 0424/2022 - GAB/SEM DUR 

À 
Barcarena/PA, 11 de janeiro de 2022 

CPL - Comissão Permanente de licitação 
At. Sra. Thais Silva Quaresma. 
Presidente - Comissão Permanente de licitação 

Ref.: Contrato n2. 20220255 - Tomada de preços N2. 2-008/2021 
Obíeto: Recuperação da pista de caminhada no canteiro central da av. Francisco vinagre em 
vila dos cabanos. 
Empresa: INETI: SERV EIRELI 

Assunto: Solicitação Equivalência De Dotação 

Prezada Secretaria 

Ao cumprimentá-la, viemos através desta solicitar a Vossa Ex.ª a mudança de Dotação de 
acordo com o QDD 2022 conforme o contrato a cima supracitado. 

Dotação Orçamentária 2022: 

Orçamento 2022 
Órgão: 02 Prefeitura Municipal de Barcarena; 
Unidade Orçamentária: 0221 Sec. Mun. de Infraestrutura e Des. Urbano; 

, funcional Programática: 15 4510059 1.073 • Revit.e reforma de peq e médias obras de 
caráter urb. e ambient na área urb e rural; 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 • Obras e instalações; 
Sub elemento de Despesa: 4.4.90.51.99· Outras Obras e Instalações. 
Fonte 15000000 

Certo de sua atenção, subscrevemo-nos; 

' ,,,.-· 
. . _,.. C• \ 

Luiz nrique dos n e Desenvolvimento Ur ~,no ·.:/·' ' \ 
. pai de Jnfraest ro pi ✓ .• • 1 , S

ecretário Adjunto Muon:J:.eto ne 0369/20 l . GPMB ',1. 1--i:-' , \ ,-u, --117 
5al-,;foraes bo ,<"~ \ 

'T,;; • ,. ,Y. ... o"· 
} '(;.• .• \~AJ . ) 

'"', ✓ \ ~ ~ o~. .,. ' .... , . ..,.,. ' ,?,,.. 
\ . \ ,· , / 

SEMOUR - Stcl'turll Munk:fptl de Jnfnesttutun e OesenvoMmtnto U,Wno 
Emalt: g•mdi..tbar(arcn1~gm1!1.<om 

PA481, krnOl, bSoco l - Slo frandsco- Cep: 68447-000- Bart;1ttna/PA 


